证券代码：002488   证券简称：金固股份   编号：2022-009

浙江金固股份有限公司

关于股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本次股份转让的基本情况

2021 年 11 月 12 日，浙江金固股份有限公司（以下简称“公司”或“金固

股份”）实际控制人孙锋峰先生及一致行动人 SHUHONG SUN（孙曙虹）女士与南

宁产投新兴一号投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“南宁一号”）签署了

《股份转让协议》，孙锋峰先生将其持有的公司 13,339,142 股无限售流通股份

（约占公司总股本的 1.33%）、SHUHONG SUN（孙曙虹）女士将其持有的公司

36,756,600 股无限售流通股份（约占公司总股本的 3.67%），通过协议转让的方

式转让给南宁一号，合计转让 50,095,742 股公司股份（约占金固股份总股本的

5 %）。具体内容详见 2021 年 11 月 16 日，公司在证券时报、中国证券报、巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上披露的《关于公司实际控制人协议转

让部分股份暨权益变动的提示性公告》（2021-046）。

二、协议转让股份过户完成情况

2022 年 2 月 18 日，公司收到孙锋峰先生、SHUHONG SUN（孙曙虹）女士发

送的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，获悉本次

协议转让的 50,095,742 股公司股份（约占金固股份总股本的 5 %）完成了股份过

户登记手续，过户日期为 2022 年 2 月 17 日，过户股份数量 50,095,742 股，股

份性质为无限售流通股。

本次股份过户前后，孙锋峰先生、SHUHONG SUN（孙曙虹）女士与南宁一号

持股情况如下：

股份性质

本次股份过户前 本次股份过户后

股东名称 持股数量（股）
占总股本比

例
持股数量（股）

占总股本比

例

孙锋峰

无限售条件

流通股
  28,453,141  2.84% 15,113,999 1.51%

高管锁定股   85,359,423  8.52%   85,359,423  8.52%

小计 113,812,564 11.36% 100,473,422 10.03%

SHUHONG SUN

（孙曙虹）

无限售条件

流通股
40,556,600 4.05% 3,800,000 0.38%

南宁一号基金
无限售条件

流通股
0 0 50,095,742 5%

若上述表格合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原因所引

起。

截至本公告披露日，本次交易所涉股份已全部完成过户手续。本次协议转让

不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司生产经营、持续经营

能力及控制权稳定产生影响。

本次转让后，南宁产投新兴一号投资基金合伙企业（有限合伙）为公司第四

大股东。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

   浙江金固股份有限公司

   董事会

   2022 年 2 月 18 日